[image: image2.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» апреля 2010 г.

                                       №5

О графике личного приема граждан

депутатами Думы города Мегиона

пятого созыва

В соответствии со статьёй 32 Федерального закона от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с Федеральным законом от 02.05.2006   №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», со статьёй 38 Регламента Думы города Мегиона,  в целях реализации конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, руководствуясь статьями 17, 19 устава города Мегиона

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Думы города Мегиона пятого созыва согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Думы города Мегиона четвертого созыва от 03.10.2005 №1 «О приеме граждан по личным вопросам депутатами Думы города Мегиона».

3. Настоящее постановление Думы города Мегиона вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы города Мегиона

               В.И.Бойко

[image: image1]